ジェルコリフォーム住宅履歴サポートセンター 宛
FAX:045-478-2483
E-mail︓support@asd-inc.co.jp

申込日(西暦) 年 月 日

フリガナ

フリガナ

▲
新築・既存の選択

0-0001-C-00-00000000-000D

会　社　名

住　　　所

代　表　者

担　当　者

電　　　話

メ　ー　ル

ジェルコ会員様専用

リフォーム住宅履歴情報蓄積依頼書

私は、下記のようにリフォーム住宅履歴情報蓄積の申込をおこないます。
本申込にあたり代理⼈としてジェルコ会員様専⽤会員事業者を下記の通り定めて、提供する個⼈情報は、管理⽬的を達成
する範囲内で代理⼈および住宅履歴情報サービス機関が使⽤することを承諾します。

▲印は必須項目
▲
お名前
(住宅所有者)

▲
印▲

住宅履歴を蓄積する
住宅の住所
(住民票記載の
住居表示） フリガナ

▲
連絡先

   電話番号　　　　　　　（　　　　　）　　　　　　　　　　　   FAX番号　　　　　　　（　　　　）

   メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

▲完工時期 （西暦）　　　　　　年　　　　　月

▲
共通ID

　　未取得　　　・　　　取得済　　【　発行日　（西暦）　　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　日　】

注記：共通IDを取得済みの場合は記載して下さい。未取得の場合は記載の必要はありません。

上記の者を住宅所有者の代理⼈と定めて、リフォーム履歴情報の登録蓄積をおこない住宅履歴情報サー
ビス機関との連絡窓⼝となる権限を委任します。

リフォーム住宅履歴登録費用 　　　　・１戸の登録費用　：　30,000円/10年間　（消費税別）

支払方法
　　　代理人（ジェルコ会員事業者）から指定口座にお支払いいただきます。
　　　※請求書は代理人（ジェルコ会員事業者）の担当者（窓口）へ発行します。

※住宅履歴登録費用は、契約期間の途中で蓄積の取消をされる場合でも発生し、返金等は致しかねますので、予めご了承下さい。

※なお、原本は下記のジェルコリフォーム住宅情報サポートセンターまでご郵送をお願い申し上げます。

ジェルコリフォーム住宅履歴サポートセンター （株式会社エー・エス・ディ内）
〒222-0033 横浜市港北区新横浜2-5-14 WISE NEXT新横浜 5階
TEL:045-478-2482    FAX:045-478-2483     E-mail︓sales@asd-inc.co.jp

事務局使用欄

※１戸につき登録できるデータ容量は、300MBまでとさせて頂きます。

▲
代理人
(ジェルコ会員事業者）

〒 都道
府県